
milwaukeetool.eu

M12 B6  |  M12™ 6.0 Ah akumulátor

Zajistí až 3x dobu provozu, až o 20% větší výkon a až 2x
delší životnost baterie oproti jiným lithium-iontovým
technologiím a/nebo oproti předchozí bateriové technologii
Milwaukee® baterií. (Výsledky závisejí na nářadí a použití)

REDLITHIUM ochrana s Milwaukee® REDLINK™ digitální
ochranou proti přetížení znemožňuje uživatelům poškození
jejich bezdrátového elektrického nářadí v zátěžových
situacích.

Kontrola jednotlivých článků - zajišťuje optimální úroveň
přebíjení a vybíjení pro maximální životnost

Kapacita aku (Ah) 6.0

Doba nabíjení nabíječkou C12 C 130 min

Doba nabíjení nabíječkou M12 C4 130 min

Doba nabíjení nabíječkou M12-18 C 130 min

Doba nabíjení nabíječkou M12-18 FC 95 min

Hmotnost (kg) 0.4

Obj. č. 4932451395


